
GEMEENTE NOORDOOSTPOLDER 
 

2004  No. 17072-1   

 

 

Donatie noodhulp slachtoffers  

Zuid-Azië. 

 

 Emmeloord, 30 december 2004. 

 

 

Aan de raad. 

 

Voorgenomen besluit. 

Een donatie te doen aan de Samenwerkende Hulporganisaties ten behoeve van de 

slachtoffers van de vloedgolven in Zuid-Azie.   

 

Advies raadscommissie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aanleiding. 

De Samenwerkende Hulporganisaties (SHO) hebben zondagavond het gironummer 555 

geopend voor noodhulp aan de slachtoffers van de vloedgolven in Zuid-Azie. Onder het 

motto “Help slachtoffers aardbeving Azië” vragen de SHO om financiële steun voor de 

getroffenen. 

De gemeente Noordoostpolder wil daarom een steentje bijdragen in de vorm van een 

donatie van een euro per inwoner. 

 

Financiën/Planning. 

Het benodigde krediet ad. EUR 45.000,00 zal ten laste gebracht moeten worden gebracht 

van de post onvoorziene uitgaven.  

  

Het college van burgemeester en wethouders van Noordoostpolder, 

de secretaris.                                  de burgemeester. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Portefeuillehouder : T. Bij de Vaate 

Steller :  J. Westerbeek; tel. 435; j.westerbeek@gemnop.nl



GEMEENTE NOORDOOSTPOLDER 
 

2004  No. 17072-2   

 

 

 

De raad van de gemeente Noordoostpolder, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 december 2004,  

no. 17072-1; 

 

B E S L U I T: 

 

Een donatie ad. EUR 45.000,00 te doen aan de Samenwerkende Hulporganisaties ten 

behoeve van de noodhulp aan de slachtoffers in Zuid-Azië. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 30 december 2004. 

De griffier,            de voorzitter, 

 

 


